
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 1
KP FSG Titting 4   HSV Biburg-Stadelhofen 4 1140:1393

Hegenberger Johannes 372
Schiegl Andreas 368
Kößler Martin 365
Englhardt Max 35

Schneider Thomas 355
Schröder Katharina 347
Bauernfeind Gerhard 346
Frühauf Markus 345

SV Oberemmendorf 2   SV Irfersdorf 4 1452:1433
Kraus Martin 376
Kraus Andreas 365
Kraus Gerhard 359
Gürtner Georg 352

E Wittmann Adolf 367
Christoph Florian 359
Meier Stefan 357
Biedermann Fritz 350

WS Kinding 2   SV Höbing 4 1431:1450
Meyer Monika 371
Brandstetter Claudia 360
Strauß Veronika 355
Sammiller Jonas 345

Miehling Bastian 370
Seitner Michael 369
Miehling Tobias 357
Meier Matthias 354

SV Badanhausen 4   BS Kaldorf 3 1451:1433
Regnet Carina 370
Schmid Michaela 363
Pfaller Vanessa 362
Schmidt Pia 356

E Miehling Regina 370
Öchsel Helmut 361
Regler Thomas 360
Schmidmeier Peter 342

Tabelle

  1. SV Höbing 4   6 : 2   Punkte 5823  Ringe Schnitt:    1456,00
  2. SV Oberemmendorf 2   6 : 2   Punkte 5789  Ringe Schnitt:    1447,00
  3. WS Kinding 2   4 : 4   Punkte 5782  Ringe Schnitt:    1446,00
  4. BS Kaldorf 3   4 : 4   Punkte 5750  Ringe Schnitt:    1438,00
  5. SV Irfersdorf 4   4 : 4   Punkte 5694  Ringe Schnitt:    1424,00
  6. KP FSG Titting 4   4 : 4   Punkte 5460  Ringe Schnitt:    1365,00
  7. SV Badanhausen 4   2 : 6   Punkte 5707  Ringe Schnitt:    1427,00
  8. HSV Biburg-Stadelhofen 4   2 : 6   Punkte 5633  Ringe Schnitt:    1408,00

Die besten Schützen der B-Klasse 1
  1. Kraus Martin SV Oberemmendorf 2 376 Ringe
  2. Hegenberger Johannes KP FSG Titting 4 372 Ringe
  3. Meyer Monika WS Kinding 2 371 Ringe
  4. Miehling Regina BS Kaldorf 3 370 Ringe
  5. Regnet Carina SV Badanhausen 4 370 Ringe
  6. Miehling Bastian SV Höbing 4 370 Ringe
  7. Seitner Michael SV Höbing 4 369 Ringe
  8. Schiegl Andreas KP FSG Titting 4 368 Ringe
  9. Wittmann Adolf SV Irfersdorf 4 367 Ringe
10. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 365 Ringe
11. Kößler Martin KP FSG Titting 4 365 Ringe
12. Schmid Michaela SV Badanhausen 4 363 Ringe
13. Pfaller Vanessa SV Badanhausen 4 362 Ringe
14. Öchsel Helmut BS Kaldorf 3 361 Ringe
15. Brandstetter Claudia WS Kinding 2 360 Ringe
16. Regler Thomas BS Kaldorf 3 360 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. LS Erkertshofen 2 Hiller Simone 391 Ringe 1502 Ringe
Kluy Martin 379 Ringe
Russer Ulrike 369 Ringe
Spiegl Johannes 363 Ringe

2. SV Irfersdorf 2 Wittmann Simon 378 Ringe 1499 Ringe
Biedermann Alexandra 377 Ringe
Wittmann Nico 373 Ringe
Biedermann Sebastian 371 Ringe

3. SV Hitzhofen 1 Pauleser Christian 391 Ringe 1498 Ringe
Jupke Michael 375 Ringe
Beck Andreas 373 Ringe
Riemenschneider Jannik 359 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Hiller Simone LS Erkertshofen 2 391 Ringe
  2. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 391 Ringe
  3. Schlamp Kristina SC Tauberfeld 2 391 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 385 Ringe
  5. Pfäffel Carola AS Gungolding 1 384 Ringe
  6. Wegrampf Monika LS Erkertshofen 3 383 Ringe
  7. Hunner Tobias SV Möckenlohe 2 382 Ringe
  8. Werner Markus SV Badanhausen 2 381 Ringe
  9. Stark Theresa SV Meilenhofen-Zell 1 380 Ringe
10. Kluy Martin LS Erkertshofen 2 379 Ringe
11. Göbel Rebecca SV Möckenlohe 1 379 Ringe
12. Regler Eva-Maria BS Kaldorf 2 379 Ringe
13. Morgott Michael SV Pietenfeld 1 379 Ringe
14. Müller Konrad SG Altdorf  1 378 Ringe
15. Beck Karin SV Höbing 3 378 Ringe


